
Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce č. 2/2020 o nočním klidu

Akce Doba konání
Vymezení doby nočního 

klidu

RETRO zábava

jedna noc na přelomu březena a dubna a jedna noc 

v říjnu ze dne konání akce na další den 03:00 - 06:00 hod.

Velikonoční pomlázková 

zábava v noci z Velikonoční neděle na pondělí 03:00 - 06:00 hod.

Baška na Bašce v noci z poslední květnové soboty na neděli 03:00 - 06:00 hod.

Country bál jedna noc v květnu ze dne konání akce na další den 03:00 - 06:00 hod.

Letní kino

jedna noc v květnu, jedna noc v červnu, dvě noci v 

červenci, dvě noci v srpnu (vždy ze dne konání akce 

na další den) 00:00 - 06:00 hod.

Baška žije

v noci z jedné soboty na neděli na přelomu měsíce 

července a srpna 00:00 - 06:00 hod.

Baškohrátky v noci z druhé srpnové soboty na neděli 03:00 - 06:00 hod.

Guláš fest noc z poslední srpnové soboty na další den 00:00 - 06:00 hod.

Pouťová zábava jedna noc v září ze dne konání akce na další den 03:00 - 06:00 hod.

Pouť v Bašce

 září (svátek Sv. Václava), v trvání jedné noci ze dne 

konání akce na další den 00:00 - 06:00 hod.

Krmáš jedna noc v říjnu ze dne konání akce na další den 00:00 - 06:00 hod.

Stanovení výjimečných případů, kdy se doba nočního klidu vymezuje na dobu kratší nebo při nichž 

nemusí být doba nočního klidu dodržována


